

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังหว่า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น - ทางหลวงหลวงแผ่นดินสาย 2233

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2560

511,000 บาท
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

1. นายโกวิท สีพหุวงศ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายกิตติ ตือบัน

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญญิทธิ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 8 ส.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังหัว หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น - ทางหลวงหลวง
หน้าดินสาย 2233
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 177 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 885 ตาราง
เมตร คิดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามันดีเชล ปตท. ณ วันที่ 8 มีนาคม 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	885.00	-	-	1.69	1,495.65	1,495.65	1.3624	2,037.67
2	ทรายรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	44.25	429.91	19,023.52	99.00	4,380.75	23,404.27	1.3624	31,885.97
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	132.75	1,915.89	254,334.40	306.00	40,621.50	294,955.90	1.3624	401,847.91
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.5111	-	-	-	-	-	-	-
	- เหล็กตะแกรงลวดรูป ศก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	885.00	25.00	22,125.00	5.00	4,425.00	26,550.00	1.3624	36,171.72
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	ตัน	0.1571	18,574.77	2,918.10	3,300.00	518.43	3,436.53	1.3624	4,681.92
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.2832	16,425.24	4,651.63	2,900.00	821.28	5,472.91	1.3624	7,456.29
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.0708	16,425.24	1,162.91	2,900.00	205.32	1,368.23	1.3624	1,864.07
5	แอสฟัลท์	ลิตร	62.71	24.50	1,536.40	-	-	1,536.40	1.3624	2,093.18
6	แผ่นโชนหนา 2 ซม.	แผ่น	2.00	30.00	60.00	-	-	60.00	1.3624	81.74
7	ค่าแบบจ้างติดตามยาว 2 ช่วง	เมตร	265.50	-	-	20.60	5,469.30	5,469.30	1.3624	7,451.37
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	257.00	-	-	22.65	5,821.05	5,821.05	1.3624	7,930.60
9	งานลูกรังกลบขอบไหล่ทาง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	28.32	109.69	3,106.42	-	-	3,106.42	1.3624	4,232.19
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	1.3624	3,678.48
กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน										
รับรองเอกสารถูกต้อง										
รวมเงินค่าต้นทุน										
375,376.64										
TOTAL										511,413.14

1. ผลรวมค่าจ้างตามงานก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังหัว หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น - ทางหลวงหลวงแผ่นดินสาย 2233

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 177 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 885 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	885.00	-	-	1,64	1,451.40	1,451.40	
2	ทรายรองพื้นทางขุมน้ำ	ลบ.ม.	44.25	339.56	15,025.53	99.00	4,380.75	19,406.28	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	132.75	1,931.35	256,386.71	306.00	40,621.50	297,008.21	- ปูน ซีเมนต์+ค่าขนส่ง
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.5111	-	-	-	-	-	
	- เหล็กตะแกรงลวดรูปคก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	885.00	25.00	22,125.00	5.00	4,425.00	26,550.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	ตัน	0.1571	20,086.45	3,155.33	3,300.00	518.39	3,673.72	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.2832	20,074.77	5,685.17	2,900.00	821.28	6,506.45	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.0708	20,074.77	1,421.29	2,900.00	205.32	1,626.61	
5	แอลพีแอล	ลิตร	62.71	24.50	1,536.35	-	-	1,536.35	
6	แผ่นโฟมหนา 2 ซม.	แผ่น	2.00	30.00	60.00	-	-	60.00	
7	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	265.50	-	-	20.60	5,469.30	5,469.30	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยอดยาง	เมตร	257.00	-	-	21.68	5,571.76	5,571.76	
9	งานลูกรังกลบขอบไหล่ทาง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	28.32	129.27	3,660.93	-	-	3,660.93	
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน							375,221.01	

ลงชื่อ
(นายภิตติ ตื้อนัน)

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

นายช่างโยธาอาวุโส

(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังห้ว หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น -
ทางหลวงหลวงแผ่นดินสาย 2233

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 สิงหาคม

2559

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	375,221.01	1.3347	500,807.49	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,807.49	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายกิตติ ตี๋ปั้น)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

.....
(นาย..... เกียรติประกอบ)
ประธานกลุ่มปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ